Area
MATEMATICA APLICADA. Dep.:Matemética Aplicade
HISTORIA MEDIEVAL
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
MATEMATICA APLICADA. Dep.:Matemética Aplicade
INGENIERIA DE LOS PROCESOS DE FABRICACION
PSICOLOGIA BASICA
DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL (A)
INGENIERIA TELEMATICA
COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS
MATEMATICA APLICADA. Dep.:Matemética Aplicade
ORGANIZACION DE EMPRESAS
COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS
PSICOLOGIA SOCIAL
MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
MATEMATICA APLICADA. Dep.:Matemética Aplicade
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA (D Inglés,
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES
DIDACTICA DE LA EXPRESION CORPORAL (A)
DIDACTICA DE LA EXPRESION PLASTICA (A)
DERECHO MERCANTIL
METODOLOGIA DE LAS CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTC
HISTOLOGIA
COMUNICACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD
PSICOLOGIA SOCIAL
ORGANIZACION DE EMPRESAS
FILOLOGIA ALEMANA
ENFERMERIA (B Podologia)
ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA
FILOLOGIA FRANCESA
PROYECTOS DE INGENIERIA
FUNDAMENTOS DEL ANALISIS ECONOMICC
PINTURA (B Arte)
COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS
FILOLOGIA INGLESA
FISIOTERAPIA (B Terapia Ocupacional)
FISIOTERAPIA (A Fisioterapia)
TRADUCCION E INTERPRETACION (F Lengua inglesa)
BOTANICA

RESOLUCIONES DE CONTRATACION DE PROFESORADO SUSTITUTO INTERINO EMITIDAS DESDE 10/09/2024 HASTA 31/12/2024

Tipo
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Provision de Plaza
Sustitucion profesor
Sustitucion profesor
Provision de Plaza

Plaza provision
050AYD23
083AYD23
032AYD23
040AYD22

019AYD21
057AYD20

081AYD21
052AYD23
019AYD22
033AYD19
006ASD15

019ASD21
054AYD23

031AYD23
007AYD24

096AYD23
008AYD24
130AYD23

077AYD23

003AYD23

Profesor sustituido

MANUEL CORTES IZURDIAGA

JOAQUIN MORIS FERNANDEZ

ALVARO DIAZ CASQUERO

Sustituto
Pérez Gamez, Franciscc
Quaglia, Alessio
RUIZ REINA, MIGUEL ANGEL
Hernandez Solano, Yadira
Martin Fernandez, Ernesta
Sanchez Lopez, Maria Teresz
Amado Pineda, Francisco
Mufioz Guerra, Daniel Jests
FLORIDO BENITEZ, LAZARO

NICOLAS MIGUEL MADRID LABRADOF CARRETERO CAMPOS, CONCEPCION

JOSEFA GARCIA MESTANZA
JOSE ANTONIO GOMEZ MACHADO

MARIA MACARENA REAL DOMINGUEZ
NIEVES BLANCO GARCIA

MARIA DEL PILAR IBANEZ CUBILLAS
DANIEL CEBRIAN ROBLES

SANDRA MARTINEZ ROSSI

SILVIA MERCADO SAENZ

JOSE ANTONIO MUNOZ JIMENEZ
VERONICA MARTIN CRISTAURQ

ROSA MARIA BENITEZ SARA-
INMACULADA ALMAHANO GUETC

ZOE LYTHGOE

ALVARO DIAZ CASQUERO
CARMEN MARIA PASTOR AYALA

IVAN MEDINA PORQUERES
ELENA RUIZ CORTES

Pérez Benitez, Maria Virginia

Rando Cueto, Dolores

Salas Rodriguez, Javier

Araujo Yaselli, Marian Margarita
ORTEGA VELASCO, M@ SOLEDAD
Rodriguez Padilla, Pablo

Sanchez Rodas, Fernanda

de las Nieves Stoner, Susana Leah
RAZQUIN MANGADO, ADRIANA
Ortiz Martin, Inmaculada

Urefia Lopera, Christian

Andrés Fernandez, Maria Isabel
Peinado Rebolloso, Rocio
ZAMBRANA INFANTES, EMMA NOELIA
Rodriguez Perez, Luis Manuel
GUERRERO CUADRADO, FRANCISCO
BRINCONES MORALES, YOLANDA
Escribano Navas, Maria

Cardozo Spinoza, Alejandra Cristina
Gomez del Pino, Alvaro

Robustillo Carmona, Maria del Carmen
Anton Féte, Noél

Prados Martin, Enrique

Rodriguez Barquero, Antonio Francisco
Artero Flores, Javier

Jiménez Pérez, Aimudena

Sanchez Martin, Carmen Mariz
Navas Otero, Alba

Martin Nifiez, Javier

De Martin Fabbro, Monica

PERENA ORTIZ, JAIME FRANCISCQ

Dedicacion
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO PARCIAL (4+4 HORAS)
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO
TIEMPO COMPLETO

Fecha contrato
11/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
22/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
11/11/2024
14/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

Bolsa
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
MULTIPLE
Articulo 9.8
MULTIPLE
MULTIPLE
Articulo 9.8
Articulo 9.8



