RESOLUCIONES DE CONTRATACIÓN DE PROFESORADO SUSTITUTO INTERINO EMITIDAS DESDE 10/09/2024 HASTA 31/12/2024

Ávon	Tine	Diama muasici f	Duefocou evetituid-	Cushibuka	Dodiensiću	Fooks controls	Polos
Area MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:Matemática Aplicada	Tipo Provisión de Plaza	Plaza provisión 050AYD23	Profesor sustituido	Sustituto Pérez Gámez, Francisco	Dedicación TIEMPO COMPLETO	Fecha contrato 11/09/2024	Bolsa MULTIPLE
HISTORIA MEDIEVAL	Provisión de Plaza Provisión de Plaza	083AYD23		Quaglia, Alessio	TIEMPO COMPLETO	16/09/2024	MULTIPLE
ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA	Provisión de Plaza	032AYD23		RUIZ REINA, MIGUEL ÁNGEL	TIEMPO COMPLETO	17/09/2024	MULTIPLE
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:Matemática Aplicada	Sustitución profesor	USZATDZS	MANUEL CORTEC IZURDIACA	Hernández Solano, Yadira		19/09/2024	MULTIPLE
INGENIERÍA DE LOS PROCESOS DE FABRICACIÓN	Provisión de Plaza	040AYD22	MANUEL CORTES IZURDIAGA	Martín Fernández, Ernesto	TIEMPO COMPLETO TIEMPO COMPLETO	20/09/2024	MULTIPLE
PSICOLOGÍA BÁSICA		U4UAYD22	10 A OLITAL MODIC FEDNIANDEZ		TIEMPO COMPLETO TIEMPO COMPLETO	20/09/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL (A)	Sustitución profesor Provisión de Plaza	01041/021	JOAQUIN MORIS FERNANDEZ	Sanchez Lopez, Maria Teresa			
INGENIERÍA TELEMÁTICA		019AYD21		Amado Pineda, Francisco	TIEMPO COMPLETO	20/09/2024	MULTIPLE
	Provisión de Plaza	057AYD20	411/4B0 B147 G4G0UEB0	Muñoz Guerra, Daniel Jesús	TIEMPO COMPLETO	23/09/2024	MULTIPLE
COMERCIALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	Sustitución profesor		ALVARO DIAZ CASQUERO	FLORIDO BENITEZ, LAZARO	TIEMPO COMPLETO	23/09/2024	MULTIPLE
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:Matemática Aplicada	Sustitución profesor		NICOLAS MIGUEL MADRID LABRADO		TIEMPO COMPLETO	23/09/2024	MULTIPLE
ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS	Sustitución profesor		JOSEFA GARCIA MESTANZA	Pérez Benítez, María Virginia	TIEMPO COMPLETO	24/09/2024	MULTIPLE
COMERCIALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	Sustitución profesor	00141/501	JOSE ANTONIO GOMEZ MACHADO	Rando Cueto, Dolores	TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)	25/09/2024	MULTIPLE
PSICOLOGÍA SOCIAL	Provisión de Plaza	081AYD21		Salas Rodríguez, Javier	TIEMPO COMPLETO	25/09/2024	MULTIPLE
MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA	Sustitución profesor		MARIA MACARENA REAL DOMINGUEZ		TIEMPO COMPLETO	04/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN ESCOLAR	Sustitución profesor		NIEVES BLANCO GARCIA	ORTEGA VELASCO, Mª SOLEDAD	TIEMPO COMPLETO	04/10/2024	MULTIPLE
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:Matemática Aplicada	Provisión de Plaza	052AYD23		Rodríguez Padilla, Pablo	TIEMPO COMPLETO	04/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA (D Inglés)	Provisión de Plaza	019AYD22		Sánchez Rodas, Fernando	TIEMPO COMPLETO	09/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN ESCOLAR	Sustitución profesor		MARIA DEL PILAR IBAÑEZ CUBILLAS	de las Nieves Stoner, Susana Leah	TIEMPO COMPLETO	10/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES	Provisión de Plaza	033AYD19		RAZQUIN MANGADO, ADRIANA	TIEMPO COMPLETO	16/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES	Sustitución profesor		DANIEL CEBRIAN ROBLES	Ortiz Martín, Inmaculada	TIEMPO COMPLETO	17/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN CORPORAL (A)	Provisión de Plaza	006ASD15		Ureña Lopera, Christian	TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)	18/10/2024	MULTIPLE
DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN PLÁSTICA (A)	Sustitución profesor		SANDRA MARTINEZ ROSSI	Andrés Fernández, María Isabel	TIEMPO COMPLETO	22/10/2024	MULTIPLE
DERECHO MERCANTIL	Provisión de Plaza	019ASD21		Peinado Rebolloso, Rocío	TIEMPO PARCIAL (4+4 HORAS)	24/10/2024	MULTIPLE
METODOLOGÍA DE LAS CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO		054AYD23		ZAMBRANA INFANTES, EMMA NOELIA	TIEMPO COMPLETO	24/10/2024	MULTIPLE
HISTOLOGÍA _,	Sustitución profesor		SILVIA MERCADO SAENZ	Rodriguez Perez, Luis Manuel	TIEMPO COMPLETO	24/10/2024	MULTIPLE
COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD	Sustitución profesor		JOSE ANTONIO MUÑOZ JIMENEZ	GUERRERO CUADRADO, FRANCISCO	TIEMPO COMPLETO	25/10/2024	MULTIPLE
PSICOLOGÍA SOCIAL	Sustitución profesor		VERONICA MARTIN CRISTAURO	BRINCONES MORALES, YOLANDA	TIEMPO PARCIAL (6+6 HORAS)	25/10/2024	MULTIPLE
ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS	Sustitución profesor		ROSA MARIA BENITEZ SAÑA	Escribano Navas, María	TIEMPO COMPLETO	25/10/2024	MULTIPLE
FILOLOGÍA ALEMANA	Sustitución profesor		inmaculada almahano güeto	Cardozo Spinoza, Alejandra Cristina	TIEMPO COMPLETO	28/10/2024	MULTIPLE
ENFERMERÍA (B Podología)	Provisión de Plaza	031AYD23		Gómez del Pino, Álvaro	TIEMPO COMPLETO	28/10/2024	MULTIPLE
ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA	Provisión de Plaza	007AYD24		Robustillo Carmona, María del Carmen	TIEMPO COMPLETO	30/10/2024	MULTIPLE
FILOLOGÍA FRANCESA	Sustitución profesor		ZOE LYTHGOE	Antón Fête, Noël	TIEMPO COMPLETO	04/11/2024	MULTIPLE
PROYECTOS DE INGENIERÍA	Provisión de Plaza	096AYD23		Prados Martín, Enrique	TIEMPO COMPLETO	04/11/2024	MULTIPLE
FUNDAMENTOS DEL ANÁLISIS ECONÓMICO	Provisión de Plaza	008AYD24		Rodríguez Barquero, Antonio Francisco	TIEMPO COMPLETO	11/11/2024	MULTIPLE
PINTURA (B Arte)	Provisión de Plaza	130AYD23		Artero Flores, Javier	TIEMPO COMPLETO	14/11/2024	MULTIPLE
COMERCIALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	Sustitución profesor		ALVARO DIAZ CASQUERO	Jiménez Pérez, Almudena	TIEMPO COMPLETO	18/11/2024	MULTIPLE
FILOLOGÍA INGLESA	Sustitución profesor		CARMEN MARIA PASTOR AYALA	Sánchez Martín, Carmen María	TIEMPO COMPLETO	19/11/2024	Artículo 9.8
FISIOTERAPIA (B Terapia Ocupacional)	Provisión de Plaza	077AYD23		Navas Otero, Alba	TIEMPO COMPLETO	12/12/2024	MULTIPLE
FISIOTERAPIA (A Fisioterapia)	Sustitución profesor		IVAN MEDINA PORQUERES	Martín Núñez, Javier	TIEMPO COMPLETO	12/12/2024	MULTIPLE
TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (F Lengua inglesa)	Sustitución profesor		ELENA RUIZ CORTES	De Martin Fabbro, Monica	TIEMPO COMPLETO	12/12/2024	Artículo 9.8
BOTÁNICA	Provisión de Plaza	003AYD23		PEREÑA ORTIZ, JAIME FRANCISCO	TIEMPO COMPLETO	12/12/2024	Artículo 9.8
				,			